

## **Stine & Ko ApS**

Kansasvej 17

2300 København S

CVR-nr. 10134560

## **Årsrapport for 2020**

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2021

---

Stine L. Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stine & Ko ApS Kansasvej 17 2300 København S
Telefon	30 66 66 24
E-mail	stine@stineogko.dk
CVR-nr.	10134560
Stiftelsesdato	7. april 2003
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Stine Løv Henriksen, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
CVR-nr.	31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Store Kogensgade 1 1264 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af dametøj

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 943, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.705.530, og en egenkapital på kr. 1.159.596.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark oplevet at omsætningen ikke blev som forventet.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet isværksat nogle hjælpepakker som selskabet har draget nytte af.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling med forbehold for Covid 19 krisen.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet vil også i det kommende regnskabsår være påvirket af COVID-19. Det endelige udfald af forholdet kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>528.593</b>	<b>766.011</b>
Personaleomkostninger	1	-512.635	-541.669
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.958</b>	<b>224.342</b>
Andre finansielle indtægter		0	158
Finansielle omkostninger		-13.946	-21.621
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.012</b>	<b>202.879</b>
Skat af årets resultat		-1.069	-48.468
<b>Årets resultat</b>		<b>943</b>	<b>154.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		943	99.111
<b>Resultatdisponering</b>		<b>943</b>	<b>154.411</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.078.488	794.824
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.078.488</u>	<u>794.824</u>
Udskudte skatteaktiver		20.176	21.245
Andre tilgodehavender		362.258	204.150
<b>Tilgodehavender</b>		<u>382.434</u>	<u>225.395</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.662	4.862
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>4.662</u>	<u>4.862</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>239.946</u>	<u>572.751</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.705.530</u>	<u>1.597.832</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.705.530</u>	<u>1.597.832</u>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020	2019
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		285.000	285.000
Overført resultat		874.596	873.654
Udbytte for regnskabsåret		0	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>1.159.596</b>	<b>1.213.954</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.629	124.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.690	244.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.615	14.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>545.934</b>	<b>383.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>545.934</b>	<b>383.878</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.705.530</b>	<b>1.597.832</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		
Andre noteoplysninger	5		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	285.000	873.653	55.300	1.213.953
Betalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	943	0	943
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>285.000</b>	<b>874.596</b>	<b>0</b>	<b>1.159.596</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	485.773	519.893
Andre omkostninger til social sikring	26.862	21.776
	<u>512.635</u>	<u>541.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Jyske Bank har virksomhedspant i selskabets driftsinventar og -materiel, samt goodwill for i alt 250 tkr.		
<b>4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen</b>		
Selskabets årlige huslejeoplygtelse på kontrakt udgør ca. 350 tkr. Forpligtelsen vedører leje af lokale i Københavns området. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Husleje i en eventuel opsigelsesperiode udgør ca. 175 tkr.		
<b>5. Særlige poster</b>		
Kompensation fra statens hjælpepakker	150.301	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>150.301</u>	<u>0</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stine Løv Henriksen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-659426488037

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-26 09:49:28Z

NEM ID 

## Karsten Nielsen

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244036822800

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-26 10:05:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLMY6-NXN3H-AIGNN-Q6DPL-JJ3AV-VEFE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>